

Dye & Dye ApS

Frederikkevej 2A, 2900 Hellerup

CVR-nr. 20 57 92 77

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Karen Marie Dyekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dye & Dye ApS Frederikkevej 2A 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 20 57 92 77
	Stiftet: 16. december 1997
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Paul Tue Dyekjær-Hansen Karen Marie Dyekjær
Direktion	Paul Tue Dyekjær-Hansen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og servicevirksomhed, samt at besidde værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -12.608 mod 8.767 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er på ekstraordinær generalforsamling d. 01-01-2019 besluttet at påbegynde opløsning af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.513	-11.603
Bruttoresultat	-7.513	-11.603
Andre finansielle indtægter	2.241	20.372
Øvrige finansielle omkostninger	-7.336	-2
Resultat før skat	-12.608	8.767
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.608	8.767
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	8.767
Disponeret fra overført resultat	-12.608	0
Disponeret i alt	-12.608	8.767

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	493	0
Andre tilgodehavender	83.139	91.716
Tilgodehavender i alt	<u>83.632</u>	<u>91.716</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.968	104.322
Værdipapirer i alt	<u>96.968</u>	<u>104.322</u>
Likvide beholdninger	<u>47.787</u>	<u>46.457</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>228.387</u>	<u>242.495</u>
Aktiver i alt	<u>228.387</u>	<u>242.495</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	240.000	240.000
2 Overført resultat	-40.338	-27.730
Egenkapital i alt	<u>199.662</u>	<u>212.270</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	10.000
Anden gæld	20.225	20.225
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.725</u>	<u>30.225</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.725</u>	<u>30.225</u>
Passiver i alt	<u>228.387</u>	<u>242.495</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	240.000	240.000
	240.000	240.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	-27.730	-36.497
Årets overførte overskud eller underskud	-12.608	8.767
	-40.338	-27.730
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabets aktiver.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
